/
Estado do Ceará
Câmara 9vlunicipaf de Limoeiro do Notte
Legislando com Compromisso e Determinação

CONVOCAÇÃO
o Presidente da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuições

legais e, em conformidade com o Art. 29, incisos I e II e seus parágrafos do Regimento
Interno,

CONVOCA
Os Senhores Vereadores, para um período de Sessões Extraordinárias, em

plataforma virtual, a iniciar-se no dia 04 de maio de 2021, a partir das 08:00 horas.

A referida Sessão tem por objetivo os seguintes assuntos:

• Projeto de Resolução n° 003/2021, de 26 de abril de 2021, de autoria da
Mesa Diretora e todos vereadores, o qual "Acrescenta Capítulo ao
Regimento Interno da Câmara Municipal dispondo acerca da antecipação da
Devolução do Duodécimo para o Erário Público Municipal.

• Projeto de Indicação n° 08/2021, de 30 de abril de 2021, de autoria da
Mesa Diretora e todos os vereadores, a qual " Dispõe sobre a antecipação
da devolução do Duodécimo para o Erário Público Municipal e dá outras
providencias.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 30 de
abril de 2021.

IAPRESUJTi,6o EM SESSJ',O
I OF~D!NÁR!A
! R.EAUZADA AOS
I

I o 4 n~;J 2021
I

I r-;lw'A'1 i'l' DO'·'ORTEI \.,hj','It',r\ 1'.'1....L'/I. !~- ,,,-,,, ~

(j{ua Cef. :Ma{veira 2266, Centro - Limoeiro áo Worte-C'E
C'ECF:62.930.000 - Telefones (88) 3423-4140 CWCFJ01.836.913/0001-05

Estado do Ceará

Câmara 9vtuniapaf 'deLimoeiro doNorte
Legislando com Compromisso e Determinação

CIENTES:

1. ÂNGELA MARIA PEREIRA DA SILVA

2. CARLOS MARDUQUE SILVA DUAR

3. DARLYSON DE LIMA MENDES

4.

5. FLAUBER LIMA HONORATO

6. FRANCISCO DIÓGENES PEIXOTO

7. GEORGE ERIC COELHO VIElRA E SILVA

8. HERALDO DE HOLANDA GUlMARÂES

9. JOSÉ ARIMATEA FERRElRA DA COSTA

10. JOSÉ VALDIR DA SILVA

11. JOSÉ TORRES DE MOURA NETO

12. LÍVIA MENESES MAlA U\J '

13. MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS

14. RUBEM SERGIO DE ARAÚJO

15. VALDEMIR BESSA SALGADO

~ua Cel. 9da{veira 2266, Centro - Limoeiro do Nort e=Ç'I:
CfEq>:62.930.000 - Telefones (88) 3423-4140 C:Nq>J01.836.913/0001-05